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Leone seit 1857 - Metalldose Liberty Violett - Fruchtgummis - vegane und glutenfreie Leone Bonbon...
ASIN: B07Y1TRRCS
Datum: 24.06.2026

Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen Verpackung (L x B x H) 12 x 10 x 15 cm
Allergene Frei von Gluten, Milch, Eiern. Kann Spuren

von Nüssen enthalten.
Altersempfehlung Ab 3 Jahren
Anzahl Portionen 8
ASIN B07Y1TRRCS
Bio-zertifiziert Nein
Bruttogewicht 250 g
EAN / GTIN 8001060802053
Farbe Violett
Geeignet für Vegetarier Ja
Geschmacksrichtung Fruchtmix (Erdbeere, Zitrone, Orange,

Himbeere, Ananas)
Glutenfrei Ja
Handgefertigt Nein
Hersteller Pastiglie Leone S.p.A.
Kategorie Süßigkeiten > Fruchtgummis > Vegane

Süßigkeiten
Lagerhinweise An einem kühlen, trockenen Ort lagern. Nach

Öffnen luftdicht verschließen.
Laktosefrei Ja
Marke Pastiglie Leone
Markengründung 1857
Material der Verpackung Metall
Mindesthaltbarkeit 12 Monate
Modellbezeichnung Liberty Violett Metalldose
MPN PL-LIB-VIO-200G
Nährwerte pro 100g - davon gesättigte Fettsäuren 0,2 g
Nährwerte pro 100g - davon Zucker 60 g
Nährwerte pro 100g - Eiweiß 1,5 g
Nährwerte pro 100g - Energie 1460 kJ / 344 kcal
Nährwerte pro 100g - Fett 0,5 g
Nährwerte pro 100g - Kohlenhydrate 81 g
Nährwerte pro 100g - Salz 0,1 g
Netto-Gewicht 200 g
Ohne künstliche Aromen Nein
Ohne künstliche Farbstoffe Ja
Portionsgröße 25 g
Produktart Fruchtgummis
Serienname Leone seit 1857
Unverpacktes Produktgewicht 200 g
Ursprungsland Italien
Vegan Ja
Verpackungsmenge 200 g
Verpackungstyp Geschenkdose
Volumen Verpackung 0,0018 m‡
Zuckerfrei Nein
Zutaten Glukosesirup, Zucker, Geliermittel (Pektin),

Säuerungsmittel (Zitronensäure),
Fruchtsaftekonzentrate (1%), natürliche
Aromen, pflanzliches Öl (Kokos), Glasmittel
(Carnaubawachs). Kann Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.
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Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.


